
 

UCHWAŁA Nr  XLVI/337/2013                      
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków, szczegółowych zasad i trybu przyznawania  
oraz wysokości nagród i rodzajów wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe i osiągnięcia  

w działalności sportowej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.            
z 2013 r. poz. 594 i 645) oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  
(Dz. U. Nr 127, poz. 857 i Nr 151, poz. 1014, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 185, poz. 1092 i Nr 208, 
poz. 1240 i 1241, z 2012 r. poz. 490 oraz z 2013 r. poz. 829) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr IV/28/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 9 lutego 2011 r. w sprawie 
warunków, szczegółowych zasad i trybu przyznawania oraz wysokości nagród i rodzajów wyróżnień 
za osiągnięte wyniki sportowe i osiągnięcia w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 56, poz. 990 i 991) w § 3 w ust. 2 wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) pkt 3 otrzymuje brzmienie:  
 

„3) zajęcie I – VIII miejsca w klasyfikacji generalnej zawodów o Puchar Świata lub Puchar Europy;”; 
 

2) pkt 5 otrzymuje brzmienie:  
 

„5) zajęcie I – VI miejsca w klasyfikacji zawodów o Puchar Polski;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
mgr Józef Leszczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 

UZASADNIENIE DO PROJEKTU UCHWAŁY 
 
 

Zmiany do uchwały Nr IV/28/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 9 lutego 2011 r.  

w sprawie warunków, szczegółowych zasad i trybu przyznawania oraz wysokości nagród i rodzajów 

wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe i osiągnięcia w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 56, poz. 990 i 991) zostały zaproponowane i zaopiniowane pozytywnie 

przez Miejską Radę Sportu na posiedzeniu 25 października 2013 r. 

Powyższe zmiany przybliżą możliwość zdobycia nagród i wyróżnień dla większej liczby 

zasłużonych białogardzkich sportowców. Poprzednie zapisy uchwały były niekorzystne dla 

sportowców, którzy nie zdobywając pierwszego miejsca w klasyfikacji generalnej zawodów o Puchar 

Polski, czy też jednego z pierwszych trzech miejsc w klasyfikacji generalnej zawodów o Puchar Świata 

lub Puchar Europy, nie mogli otrzymać nagrody, pomimo zdobycia miejsca tuż za podium.   

Zmiany wskazane w projekcie uchwały, nie powodują dodatkowych skutków finansowych dla 

budżetu Miasta. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


